

CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA DI 1º CONVOCAZIONE

presso la Sala Consiglio della Sede Municipale sita in P.zza E. Toti, 1

indetto per il giorno

27 NOVEMBRE 2024 - ORE 21.00
CON EVENTUALE 2º CONVOCAZIONE indetto per il giorno

29 NOVEMBRE 2024 - ORE 18.00

ordine del giorno

- APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
- 2 APPROVAZIONE MODIFICA AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE DUP 2024-2026, APPROVAZIONE VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 (N. 18), APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI E DEI SERVIZI 2024-2026 E ELENCO ANNUALE 2024.
- 3 PIANO PER IL DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2024/2025. APPROVAZIONE.
- 4 CONCESSIONE IN USO GRATUITO DI UN TRATTO DI INFRASTRUTTURA COMUNALE ESISTENTE IN VIA C. BATTISTI PER LA POSA DI RETE A BANDA LARGA.
- 5 CONCESSIONE DI SERVITÙ DI PASSAGGIO SU AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE SITA IN VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO N. 247.
- 6 ACQUISIZIONE AL DEMANIO STRADALE COMUNALE DI PARTE DEL SEDIME STRADALE DELLE VIE GRAMSCI, MASCAGNI, COLOMBO, LIBERTÀ INTERSEZIONE VIA CARSO, VICOLO TAVERNA.
- 7 APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO CONCERNENTE IL PIANO GENERALE DEGLI IMPIANTI PUBBLICITARI.
- 8 COMUNICAZIONE DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE DI UTILIZZO DEL FONDO DI RISERVA, DELLE VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI DI CASSA DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026.
- 9 MOZIONE DEL GRUPPO CISLAGO IN COMUNE AD OGGETTO: "MOZIONE PER L'OTTENIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE DELLA PARITÀ DI GENERE".
- 10 MOZIONE DEL GRUPPO CISLAGO IN COMUNE AD OGGETTO: "MOZIONE RELATIVA A NUOVA INSTALLAZIONE CASETTA ACQUA COMUNALE".

Per garantire ai cittadini la possibilità di seguire i lavori del Consiglio comunale si informa che la seduta sarò trasmessa in diretta streaming. Per seguirla è necessario collegarsi al sito internet del Comune di Cislago nella sezione servizi on line - dirette streaming e video on-demand (l'immagine comparirà soltanto quando avrà inizio la seduta)

CISLAGO, 22/11/2024